
چهار شنبه 28 مهر 1395 - 22:19

گفتمان دینی با موضوع فضای مجازی باید اولویت اصلی در مدارس باشد

مدیر کل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی گفت: بحث گفتمان دینی با موضوع روشنگری در ابعاد مختلف آسیب های

فضای مجازی باید اولویت اصلی خانواده ها و آموزش و پرورش باشد.

مدیر کل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی گفت: بحث گفتمان دینی با موضوع روشنگری در ابعاد مختلف آسیب های فضای مجازی باید اولویت اصلی خانواده ها و آموزش و پرورش باشد.

حجت الاسلام سید شهاب الدین حسینی ظهر روز چهارشنبه در دیدار با مدیر کل آموزش و پرورش استان آذربایجان شرقی با اشاره به برگزاری کارگاههای آموزشی بر مربیان پرورشی و معلمان افزود:

باید نسل آینده را با آسیبهای فضای مجازی آشنا کرده و آموزش و پرورش بهترین بستر است که دانش آموزان نحوه استفاده صحیح از فضای مجازی را بیاموزند.

مدیر کل تبلیغات اسلامی آذربایجانشرقی با هم افزایی و هم سویی در بین دستگاههای فرهنگی بخصوص سازمان تبلیغات اسلامی و آموزش و پرورش می تواند مثمر ثمر بوده و زمینه بروز و ظهور

هر چه بهتر مکارم اخلاقی و اسلامی در آینده ایران اسلامی تبلور پیدا کند.

حجت الاسلام حسینی با اشاره به توسعه مدارس صدرا گفت: توسعه مدارس علوم و معارف اسلامی صدرا از اهداف سازمان تبلیغات اسلامی در این حوزه است که تعامل بیشتر مدیران آموزش و

پرورش را میطلبد.

پرورش روحی و معنوی دانش آموزان از اهمیت والایی برخوردار است

مدیر کل آموزش و پرورش آذربایجان شرقی نیز در این دیدار با اشاره به پتانسیلهای موجود دو نهاد افزود: وجود ۷۰۰ هزار نفر دانش آموز وظیفه ما را خطیر کرده است چون به جز آموزش باید به

فکر پرورش این عزیزان نیز باید باشیم.

جعفر پاشایی افزود: پرورش روحی و معنوی دانش آموزان برای ما اهمیت داشته و در این زمینه آمادگی لازم برای همکاری با نهاد تبلیغات اسلامی را داریم.

وی افزود: حضور حجت الاسلام سیدشهاب الدین حسینی، در کسوت مدیر کلی تبلیغات اسلامی استان منشا خیر خواهد بود همچنان که قبلا در اداره کل اوقاف و امور خیریه استان نیز وجود ایشان

باعث افزایش و ارتقاء سطح کاری بین دو نهاد فرهنگی شده بود که این نوید وجود دارد در این اداره کل نیز چنین گردد.

مدیر کل آموزش و پروش استان با اشاره به علوم و پدیده فضای مجازی گفت:فضای مجازی به عنوان یک پدیده نو ظهور نیازمند آگاه سازی آحاد مردم بخصوص دانش آموزان را می طللبد.

وی در پایان سخنان خود با اشاره به بیمه کردن آینده سازان کشور در برابر ناتو فرهنگی دشمنان گفت: باید تلاش وافری در این خصوص صورت گیرد و تربیت نسل آینده از همه امورات مهم و حیاتی

است.
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